Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»
Республики Адыгея

	Адыгэ Республикэм
муниципальнэ образованиеу
«Къалэу Мыекъуапэ» и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.05.2017  № 600
г. Майкоп

Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые
Муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования «Город Майкоп»

В соответствии с Решением Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» Республики Адыгея от 18.12.2008 № 91-рс «О Порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Город Майкоп», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования «Город Майкоп» (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.04.2012 №305 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые МУП «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования «Город Майкоп»;
- постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 24.04.2013 №290 «О внесении дополнения в  Постановление Администрации муниципального образования «Город Майкоп» от 28.04.2012 № 305 «Об утверждении прейскуранта цен на услуги, оказываемые МУП «Городской парк культуры и отдыха» муниципального образования «Город Майкоп».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Майкопские новости» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Город Майкоп».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Майкоп»                                             			  А.В. Наролин
image1.png

image2.png
LD L
JLILIL L